



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยาว.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๑,๒๐๐,๐๐๐.-บาท.....(-หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัดE๕๖๓๒๕๗,N๒๒๑๙๐๒๓ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง๙.๐๐ ม. ยาว๑๕.๐๐ ม. สูง๓.๔๐ม รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... **๒๔ พย ๒๕๖๔**.....เป็นเงิน..... ๑,๒๐๐,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....จำนวน.....๑.....ชุด.....
 - ๖.๑ ..แบบสรุปค่าก่อสร้าง.....จำนวน.....๑.....ชุด.....
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา.....จำนวน.....๑.....ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑.....นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์.....ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....
 - ๗.๒.....นายธนกร ชนวาศิลป์.....ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๗.๓นายขวัญชัย สายเครือคำ.....ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาอาวุโส.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นายธนกร ชนวาศิลป์) กรรมการ
 (ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์)
 (ลงชื่อ)  (นายขวัญชัย สายเครือคำ) กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 6 แผ่นที่ 1 / 1

ส่วนราชการ.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด 2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๙ พ.ย. ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,197,033.90	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,200,033.90	
	ราคากลาง	1,200,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)	

หมายเหตุ - ราคาวัดุดก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน ตุลาคม 2564 และราคาวัดุดบางรายการสืบราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิทยายุทธิ อรุณทิพย์ไพฑูรย์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายธนกร ชนวนศิลป์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายขวัญชัย สายเครือคำ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายจิวานันท์ กันคำ)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยาว

ลงชื่อ

(นายอภิรักษ์ อินตะวัง)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่ยาว

ผู้อนุมัติ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

ส่วนราชการ.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด
2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ยาว อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน

6 หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

๑๙ พ.ย. ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	918,182.02	1.3037	1,197,033.90	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,197,033.90	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามสิบบสามบาทเก้าสิบบสตางค์)			

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด 2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่๑๙ พ.ย. ๒๕๖๕..... หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานรื้อโครงสร้างคอนกรีต อาคารเรียนเดิมพร้อมขนทิ้ง	1.00	มร.	-	-	11,000.00	11,000.00	11,000.00	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขุดดินฐานราก - ถมคืบ	24.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานทรายถมรองพื้น	0.80	ลบ.ม.	500.00	400.00	90.00	72.00	472.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.80	ลบ.ม.	-	-	398.00	318.40	318.40	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ T.1	4.00	ถุง	140.00	560.00	-	-	560.00	
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	550.00	550.00	-	-	550.00	
	- หิน	1.00	ลบ.ม.	850.00	850.00	-	-	850.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดประลัย 240 ksc.)	31.00	ลบ.ม.	-	-	498.00	15,438.00	15,438.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ T.1	208.00	ถุง	140.00	29,120.00	-	-	29,120.00	
	- ทรายหยาบ	19.00	ลบ.ม.	550.00	10,450.00	-	-	10,450.00	
	- หิน	34.00	ลบ.ม.	850.00	28,900.00	-	-	28,900.00	
	- เหล็ก RB 6 มม. (SR.24)	0.262	ตัน	33,678.00	8,823.64	4,100.00	1,074.20	9,897.84	
	- เหล็ก RB 9 มม. (SD.40)	0.033	ตัน	29,685.00	979.61	4,100.00	135.30	1,114.91	
	- เหล็ก DB 12 มม. (SD.40)	1.030	ตัน	27,469.00	28,293.07	3,300.00	3,399.00	31,692.07	
	ยอดยกไป				108,926.31		34,436.90	143,363.21	

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด 2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่ ๑๙ พ.ย. ๒๕๖๔ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				108,926.31		34,436.90	143,363.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	46.00	กก.	42.00	1,932.00	-	-	1,932.00	
	- เหล็ก WIRE MESH 4 mm. @ 0.20 x 0.20 ม.	175.00	ตร.ม.	31.00	5,425.00	5.00	875.00	6,300.00	
	- งานไม้แบบ (ค่าแรงงาน)	140.50	ตร.ม.	-	-	115.00	16,157.50	16,157.50	
	- งานไม้แบบ (ค่าวัสดุ+ไม้คร่า)	70.00	ตร.ม.	400.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	- ตะปู	140.50	กก.	35.00	4,917.50	-	-	4,917.50	
3	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (wt 3.25kg/m)	40.00	ท่อน	821.00	32,840.00	-	-	32,840.00	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (wt 3.70kg/m)	36.00	ท่อน	848.00	30,528.00	-	-	30,528.00	
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. (wt 4.51kg/m)	33.00	ท่อน	933.00	30,789.00	-	-	30,789.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	2,472.00	กก.	-	-	10.00	24,720.00	24,720.00	รวมลวดเชื่อม
	- ค่าแรงงานมุงกระเบื้องเหล็กรีดลอน	206.00	ตร.ม.	-	-	70.00	14,420.00	14,420.00	
	- แผ่นเมทัลชีทสี หนา 0.40 มม.กรูณวน PU หนา 25 มม	206.00	ตร.ม.	345.00	71,070.00	-	-	71,070.00	
	- ครอบสัน ครอบข้าง แผ่นเมทัลชีทสี (Flashing)	17.00	แผ่น	130.00	2,210.00	-	-	2,210.00	
	- สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท	2.00	กล่อง	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 2 in 1	63.00	ม.	115.00	7,245.00	45.00	2,835.00	10,080.00	แผ่นเดียว
	ยอดยกไป				325,382.81		93,444.40	418,827.21	

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด 2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่ ๑๙ พ.ย. ๒๕๖๕ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				325,382.81		93,444.40	418,827.21	
4	งานสถาปัตยกรรม								
	4.1 งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	184.00	ตร.ม.	-	-	80.00	14,720.00	14,720.00	
	- คอนกรีตบล็อกตัน	3,128.00	ก้อน	6.50	20,332.00	-	-	20,332.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	30.00	ถุง	135.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	- ทรายหยาบ	4.50	ลบ.ม.	550.00	2,475.00	-	-	2,475.00	
	4.2 งานฉาบปูน	387.00	ตร.ม.	-	-	115.00	44,505.00	44,505.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	46.00	ถุง	135.00	6,210.00	-	-	6,210.00	
	- ทรายละเอียด	9.50	ลบ.ม.	600.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	4.3 งานฉิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	133.00	ตร.ม.	175.00	23,275.00	140.00	18,620.00	41,895.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	54.00	ถุง	135.00	7,290.00	-	-	7,290.00	
	- ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	4.4 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นฉนวนยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	123.00	ตร.ม.	260.00	31,980.00	-	-	31,980.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x1.20 ม. ฉาบเรียบทาสี								
	ยอดยกไป				429,994.81		171,289.40	601,284.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 4 / 7

กลุ่มงาน/งาน .กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กที่บ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด 2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่ ๑๕ พ.อ. ๒๕๖๕ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				429,994.81		171,289.40	601,284.21	
	- ฝ้าเพดานชายคา แผ่นเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	64.50	ตร.ม.	200.00	12,900.00	80.00	5,160.00	18,060.00	
	- ปิดजूไม้เนื้อร่า 8" ตีซ้อนทับ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	24.50	ตร.ม.	250.00	6,125.00	120.00	2,940.00	9,065.00	
5	งานฉิวผนัง								
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x10"	19.50	ตร.ม.	175.00	3,412.50	160.00	3,120.00	6,532.50	
6	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ประตู 1 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,415.00	12,415.00	-	-	12,415.00	
	- ประตู 2 พร้อมอุปกรณ์ พร้อม มั่งลาด	5.00	ชุด	6,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	
	- ประตู 3 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- หน้าต่าง 1 พร้อมอุปกรณ์ พร้อม มั่งลาด	4.00	ชุด	6,780.00	27,120.00	-	-	27,120.00	
	- หน้าต่าง 2 พร้อมอุปกรณ์ พร้อม มั่งลาด	2.00	ชุด	3,390.00	6,780.00	-	-	6,780.00	
	- หน้าต่าง 3 พร้อมอุปกรณ์ พร้อม มั่งลาด	1.00	ชุด	3,890.00	3,890.00	-	-	3,890.00	
	- หน้าต่าง 4 พร้อมอุปกรณ์ พร้อม มั่งลาด	1.00	ชุด	2,120.00	2,120.00	-	-	2,120.00	
	- หน้าต่างเกล็ดไม้ระบายอากาศใต้หลังคา	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
7	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วม ชักโครก	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	450.00	900.00	10,900.00	
	- สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	253.00	506.00	70.00	140.00	646.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด	855.14	1,710.28	450.00	900.00	2,610.28	
	- กระจกเงา	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	ยอดยกไป				557,473.59		184,589.40	742,062.99	

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด 2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่ ๑๙ พ.ย. ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				557,473.59		184,589.40	742,062.99	
	- ก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	92.52	185.04	25.00	50.00	235.04	
	- กล่องเก็บกระดาษชำระม้วนใหญ่	2.00	ชุด	200.00	400.00	70.00	140.00	540.00	
	- ตะแกรงดักผง ดักกลิ่น แสตนเลส ขนาด 3"	2.00	ชุด	180.00	360.00	75.00	150.00	510.00	
8	งานประปา สุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC dia.2" (C 8.5)	4.00	ม.	168.22	672.88	40.00	160.00	832.88	
	- ท่อ PVC dia.4" (C 8.5)	2.00	ม.	598.13	1,196.26	100.00	200.00	1,396.26	
	- ท่อ PVC dia.1/2" (C 13.5)	10.00	ม.	49.53	495.30	30.00	300.00	795.30	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	LS	945.78	945.78	283.73	283.73	1,229.51	
	- บ่อเกราะ ถังซีเมนต์ ขนาด dia.1.00ม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
	- บ่อซึม ถังซีเมนต์ ขนาด dia.1.00ม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
9	งานทาสี								
	ค่าแรงงานทาสีรองพื้นโลหะ	203.00	ตร.ม.	-	-	30.00	6,090.00	6,090.00	
	ค่าแรงงานทาสีน้ำพลาสติก	574.00	ตร.ม.	-	-	25.00	14,350.00	14,350.00	
	ค่าแรงงานทาสีน้ำมัน	96.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,880.00	2,880.00	
	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	19.0	กล.	404.21	7,679.99	-	-	7,679.99	
	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	5.0	ถัง	2,046.73	10,233.65	-	-	10,233.65	
	ยอดยกไป				17,913.64		209,193.13	794,835.62	

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด 2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่ ๑๙ พ.ย. ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				17,913.64		209,193.13	794,835.62	
	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	5.0	ถัง	1,476.64	7,383.20	-	-	7,383.20	
	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 3.785 ลิตร	7.0	กล.	620.00	4,340.00	-	-	4,340.00	
	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	7.0	กล.	448.60	3,140.20	-	-	3,140.20	
	น้ำมันสน	3.0	ปีบ	450.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
10	งานไฟฟ้า แสงสว่าง								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 1 เฟส 2 สาย 63A. 6 ช่อง	1.00	ตู้	2,780.00	2,780.00	400.00	400.00	3,180.00	
	- ชุดเซตหลอดไฟฟ้า LED T5 1x14W	2.00	ชุด	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
	- ชุดเซตหลอดไฟฟ้า LED T5 1x28W	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	100.00	1,000.00	4,500.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	1.00	ม้วน	639.00	639.00	400.00	400.00	1,039.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	2.00	ม้วน	946.00	1,892.00	600.00	1,200.00	3,092.00	
	- สายไฟฟ้า THW 4 sq.mm.	1.00	ม้วน	1,427.00	1,427.00	800.00	800.00	2,227.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC dia.3/4"	10.00	ท่อน	45.00	450.00			450.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 16A.250V.	12.00	อัน	40.00	480.00	70.00	840.00	1,320.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าพร้อมกราวด์ 2P/G	15.00	อัน	130.00	1,950.00	80.00	1,200.00	3,150.00	
	- หน้ากาก	27.00	อัน	15.00	405.00			405.00	
	- บล็อกฉิ่งฉนน้	27.00	อัน	10.00	270.00			270.00	
	- อุปกรณ์ไฟฟ้า	1.00	LS	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
	ยอดยกไป				52,420.04		215,233.13	835,382.02	

กลุ่มงาน/งาน ..กองช่าง.....เทศบาลตำบลแม่ยาว.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอาดี

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ตั้งโครงการ พิกัด E 563257 , N 2219023

ปริมาณงาน 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน ขนาดกว้าง 9.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.40 ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลแม่ยาวกำหนด 2. งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 ระบบ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

เมื่อวันที่ ๑๙ พ.ย. ๒๕๖๕ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				52,420.04		215,233.13	835,382.02	
11	งานระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์								
	ชุดแผงเซลล์แสงอาทิตย์ 300 W	4	ชุด	6,500.00	26,000.00	500.00	2,000.00	28,000.00	
	อุปกรณ์ควบคุมการประจุแบตเตอรี่ ขนาดไม่น้อยกว่า 40 A.	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	200.00	200.00	5,700.00	
	อุปกรณ์แปลงผันไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 W	1	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	200.00	200.00	10,200.00	
	ชุดแบตเตอรี่ประสิทธิภาพสูง(ลิเทียม)12 V.130 AH	3	ชุด	9,000.00	27,000.00	300.00	900.00	27,900.00	
	อุปกรณ์ควบคุมการตัดต่อวงจรไฟฟ้า	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
12	งานอื่น ๆ								
	- บัวสำเร็จรูป ขนาด กว้าง 10.00 ซม. หนา 5 ซม.	30.00	ม.	120.00	3,600.00	80.00	2,400.00	6,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				128,520.04		221,933.13	918,182.02	